
                                            2020 年 4 ⽉ 7 ⽇ 
お取引先各位 

オーエスグループ 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤に関する 
オーエスグループの取組みについて（お知らせ） 

 
 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に、⼼よりお⾒舞い申し上げ
ます。皆様の早期回復と⼀⽇も早い感染の終息を⼼よりお祈り申し上げます。 
 

オーエスグループでは、新型コロナウイルス感染症の⾶散拡⼤防⽌への協⼒と全社員及び家族の
⾝体、⽣命を守る観点から本⽇から 5 ⽉ 6 ⽇までの間（今後の状況により延⻑となる可能性もござ
います）、以下の通り実施いたします。今後も関係者の皆さまの安全確保のための感染拡⼤防⽌に最
⼤限の努⼒をおこない、事業の継続を図って参る所存です。 
なお、製品の継続供給等は、現状⽀障を来すような事態ではありませんが、引き続き状況変化を注視
して参ります。 

何卒、ご理解ご⾼配賜ります様よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
  ◆社員は、時差出勤、勤務場所変更および在宅勤務を実施しております。 

（従業員のマスク着⽤、⼊⼝での消毒、体温チェック、⼿洗いの徹底） 
   お取引先様との連絡をメール中⼼にさせていただきます。 

極⼒、電話、FAX を控えて頂けます様にお願いいたします。 
お問い合わせメールアドレス： contact-osg@os-worldwide.com 

 もしくは担当者メールまたは携帯番号へ、直接ご連絡を頂くようお願いいたします。 
 
◆ご来社は、極⼒ご遠慮頂けます様お願いいたします。なお、ご来社の場合は、担当者と事前に

ご相談の上、必要な場合のみにてお願いいたします。（マスク着⽤等をお願いいたします） 
 
  ◆フリーダイヤル受付時間：１０時〜１６時（⼟・⽇・祝⽇を除く） 
   （お急ぎの⽅は、上記のメールアドレスもしくは担当者宛にメールをお送り下さい。） 
    商品についてのお問い合わせはコンタクトセンター ： 0120-380-495 
    技術的なお問い合わせはテクニカルサポートセンター： 0120-465-040 

       以上 


